
 
 

Prot. n. vedi segnatura 
All’Albo on-line della scuola 

           Al Consiglio d’Istituto   
          Alla D.S.G.A.  
 
 

Codice Progetto:   10.1.1A-FSEPON-UM-2021-22              CUP: J93D21002400007 
 
Codice Progetto:  10.2.2A-FSEPON-UM-2021-22               CUP: J93D21002420007 
                 
 
Programma operativo nazionale 2014-2020 “Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Avviso Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/21 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
covid-19” Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO l’ Avviso Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/21 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza covid-19” Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1 

 
VISTA   la nota MIUR con elenco regionale dei progetti autorizzati al finanziamento di cui al prot.  
7404/C24c del 07/06/2021 del  PON 10.1.1A e 10.2.2A FSE PON-UM-2021-22 

 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni;  

 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale è possibile richiedere in seguito l’adesione del 
Collegio dei Docenti e  del Consiglio di istituto;   
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 c. 5 D. I. n. 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le 
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate da apportare con decreto 

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate;  

 
 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 07/06/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ROBERTA BERTELLINI



 
 

 

 

D E C R E T A  

   

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021 in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto:  

PON Apprendimento e Socialità: MUSICA E SPORT – CUP:  J93D21002400007 
 Codice Nazionale Titolo modulo Totale modulo 

autorizzato  
 10.1.1A-FSEPON-

UM-2021-22 
Avviamento al Volley e agli sport 
di squadra 

€ 5.082,00  
 

 10.1.1A-FSEPON-
UM-2021-22 

Sportivamente insieme € 5.082,00  
 

 10.1.1A-FSEPON-
UM-2021-22 

Per ricordare € 5.082,00  
 

  TOTALE  € 15.246,00 

 
PON Apprendimento e Socialità: UN’ESTATE INSIEME – CUP:  J93D21002420007 
 Codice Nazionale Titolo modulo Totale modulo 

autorizzato  
 10.2.2A-FSEPON-

UM-2021-22 
Paroliamo € 5.082,00  

 
 10.2.2A-FSEPON-

UM-2021-22 
Ripartiamo € 5.082,00  

 
 10.2.2A-FSEPON-

UM-2021-22 
Summer School 2 € 4873,00  

 
 10.2.2A-FSEPON-

UM-2021-22 
Summer School 4 € 4977,90  

 
 10.2.2A-FSEPON-

UM-2021-22 
Parole…in gioco € 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

Italiano…a classi aperte-Sabatini € 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

Italiano…a classi aperte-
Cenerente 

€ 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

Uno sguardo oltre i confini € 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

Uno sguardo oltre i confini per i 
più grandi 

€ 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

One two three….acciòn! € 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON- STEM veramente bene! € 5.082,00  

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 07/06/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ROBERTA BERTELLINI



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il DSGA è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale 2021 che sarà oggetto di 
ratifica da parte del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile, ed i correlati atti contabili di accertamento 
dei fondi sulla gestione di competenza. 
  

                   Il Dirigente Scolastico   
        (Dott.ssa Roberta Bertellini) 

UM-2021-22 
 10.2.2A-FSEPON-

UM-2021-22 
Numeri… in gioco € 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

Beautiful Mind € 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

Gioco, ripasso e imparo con il 
coding 

€ 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

At school on the grass € 5.082,00  

 10.2.2A-FSEPON-
UM-2021-22 

The Art of the Theatre € 5.082,00  

  TOTALE  € 80.999,70 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 07/06/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ROBERTA BERTELLINI


		2021-06-08T14:03:25+0200
	BERTELLINI ROBERTA




